ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
172002 Тверская область, г. Торжок, ул. Луначарского, д. 2, каб.27, тел. 9-15-49
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2018  года                       №  100/614-4                   г. Торжок
Об уничтожении документов, связанных с подготовкой и проведением выборов вновь образованных  муниципальных  образований Будовское сельское поселение, Высоковское сельское поселение, Грузинское сельское поселение, Мирновское сельское поселение, Мошковское сельское поселение, Яконовское сельское поселение Торжокского района Тверской области 10 сентября 2017года
На основании п.3 постановления Избирательной комиссии Тверской области от 29.10.2004 г. № 01-13/227 «О порядке хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой и проведением выборов в органы местного самоуправления» и руководствуясь пунктом 10 статьи 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20,22, пунктом 8 статьи 66 Избирательного кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия Торжокского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести уничтожение путем сжигания следующие документы, связанные с подготовкой и проведением выборов вновь образованных  муниципальных  образований Будовское сельское поселение, Высоковское сельское поселение, Грузинское сельское поселение, Мирновское сельское поселение, Мошковское сельское поселение, Яконовское сельское поселение Торжокского района Тверской области 10 сентября 2017года:
· Опечатанные избирательные бюллетени;

· Списки избирателей;

· Заявления избирателей о предоставлении им возможности проголосовать вне помещения для голосования;

· Заявления избирателей о предоставлении им возможности проголосовать досрочно.

2. Для отбора документов и их сжигания создать комиссию в составе;

· Колосова О.Н. –  председатель ТИК;

· Шарова Н.Б.  –  секретарь ТИК;

· Бундякова Н.А. – член ТИК;

Председателю ТИК Колосовой О.Н.. произвести оформление уничтожения документов по акту и уничтожить их в котельной Грузинского ПНИ.

Председатель избирательной комиссии:                                     О.Н. Колосова
Секретарь избирательной комиссии:                                           Н.Б. Шарова